UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 264/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 20 tháng 12 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÊ DUYỆT BỔ SUNG CHÍNH SÁCH ĐỀN BÙ CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG ĐIỆN 220 KV TÂN ĐỊNH – BÌNH LONG, HUYỆN BẾN CÁT QUI ĐỊNH TẠI QUYẾT ĐỊNH 232/2006/QĐ-UBND NGÀY 12/10/2006 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn bản số 2104/STC-GCS ngày 07/12/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung chính sách đền bù Công trình đường điện 220kV Tân Định - Bình Long, huyện Bến Cát quy định tại Quyết định 232/2006/QĐ-UBND ngày 12/10/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh với nội dung cụ thể như sau: Chấp thuận hỗ trợ thiệt hại do hạn chế khả năng sử dụng đất.

Phạm vi hỗ trợ: tính từ tim đường dây ra 20 mét

Đơn giá hỗ trợ: 50% đơn giá bồi thường theo quy định của cùng loại đất

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Bến Cát, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các hộ gia đình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Kim Vân